1

2025年 1月６日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長  安陪   信

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ先 執行役員 CFO 兼管理本部長   若山  尚文

（TEL 03－6865－1322）

代表取締役の異動(追加選任)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議致しましたのでお知

らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動(追加選任)について

（１） 異動の理由

当社を取り巻く経営環境に対し、代表取締役を２名体制とすることで経営体質の強化・充実を図り、さら

なる企業価値の向上を目指すためであります。

（２） 異動の内容（2025年１月６日付）

氏名 新役職 現役職

安陪   信 代表取締役社長 取 締 役

嶋津 宗成 代表取締役副社長 代表取締役社長

（注）安陪信は、2025 年 1 月３日開催の当社臨時株主総会の第２号議案「取締役（監査等委員である取締役を

除く）１名選任の件」が原案どおり承認可決され、取締役に就任いたしました。

（３） 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有す

る当社

株式の

数（株）

安陪  信
 あべ     まこと

（1976年５月 26 日）

1995年４月 日本電子通信（株）入社

1998年７月 （株）コア・カンパニー入社

2004年５月 （有）i企画（現（株）アイキカク）設立 代表取締役就任(現任)

2023年８月 （株）アベ C設立代表取締役就任

―

（４） 異動予定日

2025年１月６日

以上